5 августа 2024 г.

О зачислении в число студентов ФГБОУ ВО "ЮРГПУ(НПИ) имени М.И. Платова"

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. 08.00.00 ТЕХНИКА И ТЕХНОЛОГИИ СТРОИТЕЛЬСТВА
 1.1. Направление 08.03.01 Строительство

Баллы по предметам

Мат.
Физ./
ИКТ

Рус.

1 158-163-893 97
Строит-Б-

24222
185 64 58 63 0 Конкурс

2 162-387-007 63
Строит-Б-

2439
226 80 84 62 0 Конкурс

3 158-346-067 85
Строит-Б-

2453
181 64 48 69 0 Конкурс

4 141-814-629 47 Строит-Б-247 213 75 68 60 10 Конкурс

5 145-424-471 52 Строит-Б-243 147 52 46 49 0 Конкурс

6 137-645-503 75
Строит-Б-

2421
135 39 40 56 0 Конкурс

7 158-479-574 31
Строит-Б-

2459
233 85 84 64 0 Конкурс

8 162-977-246 06
Строит-Б-

2447
154 50 52 52 0 Конкурс

9 158-456-107 87
Строит-Б-

2426
193 55 52 76 10 Конкурс

10 158-929-813 32
Строит-Б-

2444
154 50 40 64 0 Конкурс

11 157-532-875 93
Строит-Б-

2437
148 40 52 56 0 Конкурс

12 157-532-878 96
Строит-Б-

2434
154 50 60 44 0 Конкурс

13 160-317-726 38
Строит-Б-

2433
208 80 68 60 0 Конкурс

14 153-182-958 68
Строит-Б-

2450
206 70 84 52 0 Конкурс

15 157-628-567 08
Строит-Б-

2445
204 80 68 56 0 Конкурс

16 157-628-577 10
Строит-Б-

2446
138 50 40 48 0 Конкурс

17 150-081-355 16
Строит-Б-

2425
217 65 64 88 10 Конкурс

18 046-528-192 68
Строит-Б-

2420
152 45 39 68 0 Конкурс

19 159-940-167 06
Строит-Б-

2418
177 65 48 64 0 Конкурс

20 162-051-735 31
Строит-Б-

2423
203 95 56 52 0 Конкурс

Индив.
дост.

ПРИКАЗ
№1317-ЛС

ЗАЧИСЛИТЬ в число студентов ЮРГПУ(НПИ) с обучением в Шахтинском
автодорожном институте (филиале) ЮРГПУ(НПИ) им. М.И. Платова с 1.09.2024 г.
нижеперечисленных лиц, поступающих на места за счет бюджетных ассигнований
федерального бюджета по общему конкурсу,  на первый курс очной формы обучения

Условия
приема

№
п/п

СНИЛС Рег. №
Сум.
балл

21 157-856-242 09
Строит-Б-

2448
223 75 84 64 0 Конкурс

 2. 09.00.00 ИНФОРМАТИКА И ВЫЧИСЛИТЕЛЬНАЯ ТЕХНИКА

 2.1. Направление 09.03.02 Информационные системы и технологии

Баллы по предметам

Мат.
Физ./
ИКТ

Рус.

1 169-034-909 86 АИС-Б-2412 198 52 64 72 10 Конкурс

2 158-065-427 77 АИС-Б-2438 155 39 56 60 0 Конкурс

3 159-225-803 80 АИС-Б-2459 135 46 43 46 0 Конкурс

4 157-769-897 53 АИС-Б-2414 222 80 68 74 0 Конкурс

5 158-163-910 81 АИС-Б-2463 217 85 60 72 0 Конкурс

6 158-625-904 00 АИС-Б-2422 139 39 44 56 0 Конкурс

7 163-959-467 22 АИС-Б-2441 150 50 48 52 0 Конкурс

8 158-193-803 94 АИС-Б-2453 205 65 68 72 0 Конкурс

9 157-532-856 90 АИС-Б-2434 193 85 56 52 0 Конкурс

10 159-512-080 70 АИС-Б-2447 221 85 68 68 0 Конкурс

11 158-502-247 63 АИС-Б-241 202 52 80 70 0 Конкурс

12 158-255-655 94 АИС-Б-2444 151 55 48 48 0 Конкурс

13 158-503-134 59 АИС-Б-2448 203 85 56 62 0 Конкурс

14 158-121-442 46 АИС-Б-2446 158 50 44 64 0 Конкурс

15 219-492-545 93 АИС-Б-247 178 70 44 64 0 Конкурс

16 151-713-908 49 АИС-Б-2443 198 80 44 64 10 Конкурс

17 147-678-872 31 АИС-Б-244 143 39 48 56 0 Конкурс

18 158-502-235 59 АИС-Б-2436 152 40 44 68 0 Конкурс

19 162-212-356 20 АИС-Б-2440 144 60 44 40 0 Конкурс

20 176-312-488 73 АИС-Б-2430 186 70 68 48 0 Конкурс

21 158-160-865 81 АИС-Б-248 172 60 52 60 0 Конкурс

3. 13.00.00 ЭЛЕКТРО- И ТЕПЛОЭНЕРГЕТИКА
3.1. Направление 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника

Баллы по предметам

Мат.
Физ./
ИКТ

Рус.

1 164-185-122 59 ЭиЭ-Б-2481 198 60 66 72 0 Конкурс

2 157-505-171 65 ЭиЭ-Б-24100 182 39 75 68 0 Конкурс

3 176-827-337 13 ЭиЭ-Б-2446 205 64 65 66 10 Конкурс

4 158-163-914 85 ЭиЭ-Б-2447 170 55 59 56 0 Конкурс

5 158-700-776 87 ЭиЭ-Б-24123 198 70 67 61 0 Конкурс

6 142-256-023 22 ЭиЭ-Б-24105 225 80 75 60 10 Конкурс

7 145-718-491 85 ЭиЭ-Б-2426 199 60 69 70 0 Конкурс

8 153-290-862 64 ЭиЭ-Б-2486 210 80 86 44 0 Конкурс

9 158-479-648 32 ЭиЭ-Б-2462 197 60 83 54 0 Конкурс

10 216-270-693 53 ЭиЭ-Б-2443 187 75 40 72 0 Конкурс

11 158-874-409 23 ЭиЭ-Б-247 198 65 87 46 0 Конкурс

№
п/п

СНИЛС Рег. №
Сум.
балл

СНИЛС Рег. №
Сум.
балл

Индив.
дост.

Условия
приема

Условия
приема

№
п/п

Индив.
дост.

12 158-193-810 93 ЭиЭ-Б-24125 202 75 67 50 10 Конкурс

13 173-297-657 04 ЭиЭ-Б-2412 234 76 73 78 7 Конкурс

14 159-537-430 01 ЭиЭ-Б-2485 142 45 49 48 0 Конкурс

15 159-213-755 76 ЭиЭ-Б-2445 201 70 71 60 0 Конкурс

16 158-313-975 85 ЭиЭ-Б-2440 189 75 70 44 0 Конкурс

17 158-255-883 03 ЭиЭ-Б-2416 227 70 91 66 0 Конкурс

18 151-594-991 92 ЭиЭ-Б-24111 218 80 88 40 10 Конкурс

19 184-281-758 95 ЭиЭ-Б-2439 196 65 87 44 0 Конкурс

20 226-312-097 31 ЭиЭ-Б-248 200 70 70 60 0 Конкурс

21 080-274-875 69 ЭиЭ-Б-2492 202 50 92 60 0 Конкурс

22 157-490-157 86 ЭиЭ-Б-2466 169 55 52 52 10 Конкурс

23 211-390-515 17 ЭиЭ-Б-2469 151 39 44 68 0 Конкурс

24 167-563-668 14 ЭиЭ-Б-2451 204 90 62 42 10 Конкурс

25 159-032-561 62 ЭиЭ-Б-2479 197 60 69 68 0 Конкурс

26 169-265-922 13 ЭиЭ-Б-24104 226 75 75 76 0 Конкурс

27 158-308-741 84 ЭиЭ-Б-24117 179 60 51 68 0 Конкурс

28 161-206-262 19 ЭиЭ-Б-2495 209 75 74 60 0 Конкурс

29 158-346-195 92 ЭиЭ-Б-2410 203 70 92 41 0 Конкурс

30 158-135-684 83 ЭиЭ-Б-24110 147 52 41 54 0 Конкурс

4. 15.00.00 МАШИНОСТРОЕНИЕ
4.1. Направление 15.03.02 Технологические машины и оборудование

Баллы по предметам

Мат.
Физ./
ИКТ

Рус.

1 158-163-891 95 НГС-Б-2437 207 75 64 68 0 Конкурс

2 164-636-949 02 НГС-Б-2428 213 85 56 72 0 Конкурс

3 157-947-119 12 НГС-Б-2439 226 90 72 64 0 Конкурс

4 173-466-182 84 НГС-Б-2431 193 85 44 64 0 Конкурс

5 051-504-073 09 НГС-Б-2457 204 70 70 64 0 Конкурс

6 158-065-465 83 НГС-Б-2426 210 70 68 72 0 Конкурс

7 158-456-080 93 НГС-Б-2418 219 85 68 66 0 Конкурс

8 159-019-075 71 НГС-Б-2434 242 80 68 84 10 Конкурс

9 169-073-092 86 НГС-Б-2421 140 40 40 60 0 Конкурс

10 157-546-733 00 НГС-Б-2422 216 80 68 68 0 Конкурс

11 050-463-665 40 НГС-Б-2455 204 70 72 62 0 Конкурс

12 128-913-827 86 НГС-Б-242 190 72 70 48 0 Конкурс

13 158-163-642 80
НГС-ЮРГПУ
(НПИ)-Б-241

214 80 72 62 0 Конкурс

14 161-784-419 84 НГС-Б-2427 210 80 64 66 0 Конкурс

15 158-378-448 16 НГС-Б-2436 160 64 43 51 2 Конкурс

16 158-474-338 01 НГС-Б-2450 204 70 68 66 0 Конкурс

17 159-629-075 11 НГС-Б-2424 207 65 68 74 0 Конкурс

18 161-768-613 90 НГС-Б-2417 205 75 66 64 0 Конкурс

19 158-661-988 24 НГС-Б-2441 208 70 72 66 0 Конкурс

20 163-001-214 94 НГС-Б-2443 213 85 68 60 0 Конкурс

Условия
приема

Индив.
дост.

Рег. №СНИЛС
Сум.
балл

№
п/п

 5. 20.00.00 ТЕХНОСФЕРНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРИРОДООБУСТРОЙСТВО
 5.1. Направление 20.03.01 Техносферная безопасность

Баллы по предметам

Мат.
Физ./
Хим

Рус.

1 161-321-701 17 БТП-Б-2424 158 39 39 80 0 Конкурс

2 158-378-397 22 БТП-Б-2428 182 70 56 56 0 Конкурс

3 166-512-918 78 БТП-Б-2434 188 50 74 64 0 Конкурс

4 166-815-268 97 БТП-Б-2426 190 70 72 48 0 Конкурс

5 157-408-433 74 БТП-Б-2447 221 85 72 64 0 Конкурс

6 209-013-793 39 БТП-Б-2477 154 50 56 48 0 Конкурс

7 158-028-359 74 БТП-Б-2439 151 50 49 52 0 Конкурс

8 137-391-009 57 БТП-Б-2457 155 50 45 60 0 Конкурс

9 158-115-979 85 БТП-Б-2419 208 72 67 69 10 Конкурс

10 158-378-421 05 БТП-Б-2459 164 50 50 64 0 Конкурс

11 158-583-581 17 БТП-Б-2433 137 39 54 44 0 Конкурс

12 159-289-498 36 БТП-Б-241 169 55 62 52 0 Конкурс

13 160-821-395 50 БТП-Б-2411 138 39 55 44 0 Конкурс

14 157-980-026 00 БТП-Б-2413 197 65 54 68 10 Конкурс

15 154-887-806 21 БТП-Б-2427 170 55 67 48 0 Конкурс

16 158-698-534 41 БТП-Б-2458 222 100 62 60 0 Конкурс

17 165-779-257 26 БТП-Б-2451 175 70 57 48 0 Конкурс

18 165-527-760 92 БТП-Б-2432 154 39 39 76 0 Конкурс

19 159-389-164 23 БТП-Б-2455 223 75 72 76 0 Конкурс

20 186-259-065 03 БТП-Б-2448 178 60 62 56 0 Конкурс

21 159-040-343 51 БТП-Б-2481 150 39 51 60 0 Конкурс

№
п/п

СНИЛС Рег. №
Сум.
балл

Индив.
дост.

Условия
приема